

# “Sabitlik və rifah naminə siyasət” kitabının təqdimatı oldu

Beynəlxalq Mətbuat Mərkəzində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Bilik Fondunun aparat rəhbəri, hüquq üzrə elmlər doktoru, professor İsxan Vəliyevin müəllifi olduğu “Sabitlik və rifah naminə siyasət” kitabının təqdimatı keçirilib.



publikamızda uğurla gerçəkləşdirdiyi məqsədyönlü siyasət xalqımızın tarixi-mədəni yaddaşını özünə qaytararaq milli mənlilik şüurunu inkişaf etdirib, azərbaycançılıq məfkurəsi ətrafında xalqın birliyini möhkəmləndirib, milli dövlətçiliyin hüquqi, iqtisadi və siyasi əsaslarını formalaşdırıb.

8 fəsildən ibarət kitab Heydər Əliyev və İlham Əliyevin imzaladıqları Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yubileyinə həsr olunan sərəncamlarının mətni ilə başlayır. Fəsillər “Müstəqilliyə aparan yol”, “Dövlətçilikdə uğurlu varislik”, “Tolerantlıq məkanı - Azərbaycan”, “Modernləşməyə aparan iqtisadi islahatlar”, “Sağlam və dayanıqlı inkişaf naminə”, “Milli maraqların təminatçısı”, “Ədalət və mərhəmət ünvanı”, “İntellektual gələcəyə doğru” başlıqları ilə təqdim olunur.

Sonda müəllif tədbir iştirakçalarına təşəkkürünü bildirərək onları maraqlandıran sualları cavablandırıb.

“Azərbaycan”

Çıxış edənlər müəllifə uğurlar arzulayaraq kitabın alimlər, tədqiqatçılar, politoloqlar və maarifləndirici fəaliyyətlə məşğul olan mühazirəçilər üçün dəyərli vasitə olduğunu diqqətə çatdırıblar. Bildirilib ki, kitabda güclü dövlət, müstəqil siyasət, yüksək sosial rifah ölkə rəhbərinin apardığı siyasətin prioritet hədəfləri kimi dəyərləndirilir, dövlətçiliklə siyasi varisliyin tənənəsi konkret faktlarla təhlil olunur.

Kitabda xüsusi olaraq vurğulanı ki, 1991-ci ildə Xalq Cümhuriyyətinin ideya-

ları və tarixi varislik prinsipləri üzərindən müstəqilliyini bərpa edən Azərbaycan xalqı bununla özünün qədim dövlətçilik ənənələrinə sadıqlığını göstərmişdir. Azərbaycanda dövlətçilik ənənələrinin bərpası və inkişaf etdirilməsi, müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi, əbədi və dönməz xarakter alması, respublikamızın beynəlxalq nüfuzunun artması müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı, ümummilli lider Heydər Əliyevin yorulmaz və gərgin əməyi sayəsində mümkün olmuşdur. Ulu öndərin res-